
 

 

NARVA    LINNA   VALIMISKOMISJON 

 

  

  

 
 
 

                 OTSUS 

  

 

Volikogu liikme volituste peatamine    20.12.2021  nr 15 

ja asendusliikme määramine  

 

 Narva linna valimiskomisjoni 15.11.2021 otsusega nr 10 registreeriti Narva Linnavolikogu 
liikmed.  Valimisliidu „ Katri Raigi nimekiri“ nimekirjas registreeriti volikogu liikmeks Katri 
Raik.  

Narva Linnavolikogu 16.12.2021 otsusega nr 94 valiti Katri Raik linnapeaks. 

Vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 19 lõike 2 punktile 1 volikogu liikme 
volitused peatatakse kui volikogu liige on samas vallas või linnas valitud linnapeaks. 

Vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 20 lõikele 1 astub volikogu liikme 
asemele volikogu asendusliige. Asendusliige määratakse valimiskomisjoni otsusega 
valimiskomisjoni kinnitatud asendusliikmete nimekirja alusel. Kohaliku omavalitsuse 
korralduse seaduse § 20 lõike 3 kohaselt volikogu liikme volitused peatuvad ning 
asendusliikme volitused volikogu liikmena algavad linna valimiskomisjoni otsuse jõustumise 
hetkest. Volikogu liikme volituste peatumine ja asendusliikme määramine vormistatakse ühe 
otsusega. 

Valimisliidu „ Katri Raigi nimekiri“ nimekirjas on järgmiseks asendusliikmeks Anton 
Nikolajev. 

20.12.2021  andis Anton Nikolajev oma nõusoleku olla linnavolikogu liige. 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 20 lõigete 1 ja 3 alusel  

 

Narva linna valimiskomisjon otsustab:  

1. Peatada Katri Raigi volitused volikogu liikmena. 

2. Määrata Anton Nikolajev Narva Linnavolikogu asendusliikmeks.  

3. Otsusest informeerida Narva Linnavolikogu aseesimeest  ning Katri Raiki ja Anton 
Nikolajevit.  

4. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Üllar Kaljuste 
Valimiskomisjoni esimees 


